
 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ DOZORČNÍ RADY DDM VĚTRNÍK, LIBEREC, 

P. O. KONANÉHO DNE 8. 12. 2023 
 
Místo setkání:  DDM Větrník, Riegrova 16, Liberec 
Přítomni: 

 Dozorčí rada: Tomáš Budina – předseda 
Lukáš Hájek 
Roman Kubálek 

 DDM Větrník:  Marta Kultová 
Zapisovatel:   Marta Kultová 
 
Zahájeno v 7:30 
 
PROGRAM 

1. Plán oprav a investic 2023 
2. Ubytovna DDM v Oldřichově v Hájích 
3. Letní činnost DDM Větrník 

 
Bod č. 1 
Prvním bodem setkání Dozorčí rady bylo zhodnocení Plánu oprav a investic za rok 2023. 
V rámci oprav byly na budově tělocvičny a budově přístavby opraveny střechy a v budově 
přístavby byla vyměněna okna. Tyto akce by kromě hlavního cíle (opravy dosluhujícího stavu) 
mohly přinést i úsporu v oblasti energií. Z investičního fondu pak byly pořízeny dvě nové 
elektrické pece na keramiku, které nahradily stávající s končící životností. 
 
Bod č. 2 
Dalším bodem byla diskuze na téma „Obnovení činnosti ubytovny DDM v Oldřichově v Hájích“, 
kdy se probíral návrat starých klientů a oslovení klientů nových. Pro tento cíl byla vytvořena 
pozice na DPČ na cca 0,3 úvazku placená z doplňkové činnosti, kdy její trvání bude podmíněno 
výnosy v rámci plnění cíle. V současné chvíli jsou téměř zaplněny letní měsíce, částečně jarní 
měsíce a v podzimních a zimních měsících je rezervací minimum. 
 
Bod č. 3 
V rámci posledního tématu byla dozorčí rada seznámena s plány na letní prázdninovou  
činnost, která se již v této chvíli začíná připravovat. Termín jejího zveřejnění je v polovině 
února a spuštění přihlašování je naplánováno jako obvykle na 1. března. DDM Větrník bude 
opět v součinnosti se zřizovatelem a libereckými MŠ vykrývat nabídkou táborů pro předškolní 
děti termíny uzavření školek z důvodu čerpání dovolených. Vzhledem k poptávce je plánováno 
rozšíření nabídky táborů. 
 
Ukončeno v 9:00 
V Liberci dne 14. 12. 2023             Zapsala: Marta Kultová 


